ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 июня 2016 года                                     № 192/1107

г. Мурманск

 О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования
по единому избирательному округу на выборах депутатов

Мурманской областной Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от
12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи
54 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01-ЗМО «О выборах
депутатов Мурманской областной Думы», Избирательная комиссия
Мурманской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по
единому избирательному округу на выборах депутатов Мурманской
областной Думы шестого созыва – 507 500  штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для
голосования (в том числе досрочного) по единому избирательному округу на
выборах депутатов Мурманской областной Думы шестого созыва
(прилагается).

3. Направить настоящее постановление в территориальные
избирательные комиссии Мурманской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мурманский
вестник» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии
Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии
Мурманской области А.В. Богомолов

Секретарь
Избирательной комиссии

Мурманской области                                                                Е.Г. Ткачук
Утверждено

постановлением
                                                                                                                       Избирательной комиссии

Мурманской области
от 27.06.2016 № 192/1107

 Распределение избирательных бюллетеней для голосования по единому
избирательному округу на выборах депутатов Мурманской областной Думы

шестого созыва

№ п/
п

Наименование
региональной группы

Наименование
ТИК

Число бюллетеней по единому
избирательному округу

всего для ТИК
для

голосования в
день

голосования

для
досрочного
голосования

1. Кольский
одномандатный

избирательный округ
№ 1

Мурманская ТИК 34 500 17 180 0
Кольская ТИК 17 320 0

2. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 2

Мурманская ТИК 34 500 34 350 150

3. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 3

Мурманская ТИК 34 000 33 850 150

4. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 4

Мурманская ТИК 30 000 30 000 0

5. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 5

Мурманская ТИК 32 000 32 000 0

6. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 6

Мурманская ТИК 29 500 28 950 550

7. Мурманский
одномандатный

избирательный округ
№ 7

Мурманская ТИК 32 000 26 750 150
Североморская

ТИК
5 100 0

8. Североморский
одномандатный

избирательный округ
№ 8

Североморская
ТИК

31 500 30 750 750

9. Александровский
одномандатный

избирательный округ
№ 9

Видяевская ТИК 29 500 2 700 0
ТИК ЗАТО

Александровск
25 075 25

Кольская ТИК 1 700 0
10. Печенгский

одномандатный
избирательный округ

№ 10

Печенгская ТИК 34 000 25 830 170
Заозерская ТИК 5 470 30

Кольская ТИК 2 415 85
11. Оленегорский

одномандатный
избирательный округ

№ 11

Оленегорская
ТИК

33 500 20 000 0

Ловозерская ТИК 7 018 82
Островнинская

ТИК
1 000 50

Кольская ТИК 5 285 65
12. Мончегорский

одномандатный
избирательный округ

№ 12

Мончегорская
ТИК

32 000 32 000 0

13. Кировский
одномандатный

избирательный округ
№ 13

Кировская ТИК 30 000 20 840 0
Терская ТИК 3 920 500

Апатитская ТИК 4 740 0
14. Апатитский

одномандатный
избирательный округ

№ 14

Апатитская ТИК 31 500 31 500 0

15. Ковдорский
одномандатный

избирательный округ
№ 15

Ковдорская ТИК 29 500 13 550 150
Полярнозоринска

я ТИК
11 300 0

Кандалакшская ТИК 2 510 90
Апатитская ТИК 1 900 0

16. Кандалакшский
одномандатный

избирательный округ
№ 16

Кандалакшская
ТИК

29 500 29 340 160

Итого: 507 500 504 343 3 157